令和 3年 8月 2日

組合員 各位

いるま野農業協同組合

新型コロナウイルス感染拡大に伴う『農機展示会 開催中止』のお知らせ

平素より当組合をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。

今般、新型コロナウイルス感染拡大に伴い、皆様の健康や安全の確保を最優先させて

いただくため、下記農機展示会を中止とさせていただきます。

 お客様並びに関係者各位にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解いただきま

すようお願い申し上げます。

記

ＪＡいるま野 農機展示会

開催日 令和３年８月２１日（土）

場 所 ＪＡいるま野 川越第一共販センター

川越市下赤坂１８０５－５２

※農機に関するご相談やお問い合わせは下記農機センターへお願いいたします。

（川越・東部地域）

（入間・狭山・所沢地域）

（北部・西部地域）

狭山農機センター 狭山市堀兼 1222-8    ☎04-2957-4377

農機大型センター 川越市今泉 340-1    ☎049-230-3011

中止内容

北部農機センター 坂戸市石井 1880      ☎049-289-2172